PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5909,de 06 de maio de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, nouso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementar nº 034, de31 de janciro de 2025 e Decreto nº2781,de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora Leticia Altoé, no cargo em Provimento deComissão de Subprocurador Municipal, lotada na Procuradoria Geral do Município, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 05 de maio de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos à 05 de maio de 2025,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 06 de maio de 2025.

Assinado digilalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122."+". Data: 06/05/2025 11:17:59

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 06/05/2025. Data de Publicação

Assado porISEL ROSALINO DIAS TOZ073:
OESi202 r40018

Jordana Astore Cellin
Coordenadora de Protocolo Geral
PREGEMURAMUNCIAL DE MARLÁNOI

ESPACE(Cam PAS

Dê
MNAEO) ioRnca

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQQmarilandia es.gov.br

SE0z/606S00

eN

O13H930